
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Колоквиум 

Професор  Атанаско Атанасовски 

Датум:  14.06.2021        Час:   11,00    

   Група 1           Microsoft Teams code: gvoz9ku  

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот Сметководствени контролни системи  и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  61977       

2.  61997       

3.  62002       

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис   м.п.____________________ 


